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Konsekvenser av Effektiviseringar /Kostnadsreduceringar inom Produktion 
Omsorg inför budget 2020  
 
 
Äldreomsorg:  
 
Förändrat uppdrag Ekdungens demensdagvård. Från fyra till tre personal.  
 
Effektivisering 500 tkr 
 
 
Konsekvenser för gästerna  
Vid de tillfällen då flera gäster samtidigt har utåtagerande beteenden, får de tidigare 
gruppindelningen av gästerna för att skapa ett lugn stå tillbaka. I möjligaste mån om-
fördela personal från äldreboende vid dessa perioder.  
 
Arbetsmiljöeffekter i verksamheten:  
Om omfördelning från annan verksamhet inte är möjlig, stress hos personalen på 
Ekdungen. 
 
 
Förändrat uppdrag för sjuksköterskor kvällstid. I stället för en sjuksköterska på Ek-
gården och en på Söderströmsgården under kvällen 17.00 -21.00 så kommer en sjuk-
sköterska svara för båda boendena. 
  
Effektivisering 800 tkr 
 
 
Konsekvenser för de boende: vid de tillfällen då vårdtyngden kräver två kvällssjuk-
sköterskor bemannas verksamheterna tillfälligt i enlighet med behoven.    
 
Arbetsmiljöeffekter i verksamheten: stressande för ett par sjuksköterskor.   
Att ha en sjuksköterska på båda äldreboendena är prövad under vid några tillfällen 
under sommaren, då ingen vikarie funnits att tillgå.  
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Funktionsnedsättning: 
 
Ingen uppräkning av ersättning till gruppbostäder, daglig verksamhet, serviceboende 
och personlig assistans. 
  
Effektivisering: 1 700 tkr  
 
 
Konsekvenser för brukare/medborgare: mindre flexibilitet i gruppbostäder avseende  
aktiviteter. Flera serviceinsatser så som inköp, städ av de enskildas lägenheter blir 
mer samordnade.  
 
 
Arbetsmiljöeffekter i verksamheten: 
 
Uppsägning av en tjänst 600 tkr 
Översyn av personalens mötestider 
 
2020 års lönerörelse sker inom befintlig (2019 års budget) vilket medför personalre-
duceringar på gruppbostäderna  
 
 
Genom ökad samnyttjande av lokalerna för daglig verksamhet, besparing 600 tkr 
samt neddragning på en personal som en effekt av detta 300 tkr. Minska en sovande 
jour på serviceboende i centrum, 500tkr.   
 
Effektivisering: 1 400 tkr   
 
 
Konsekvenser för brukare/medborgare: inga 
 
 
Arbetsmiljöeffekter i verksamheten:  inga 
 
 
 
 
 
 


